

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสะพานบ้านดอนไปนาหนอง หมู่ที่ 8 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,998,000.-บาท
4. ลักษณะของงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 770.00 ม. หน้า 0.04 ม.
หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,850 ตร.ม.
5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เมษายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 1,687,382.26 บาท
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายปิยะ แดงชุ่ม	กรรมการ
3. นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1.
2.
3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสะพานบ้านคอนไปนาหนอง ผิวจราชกรว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 770.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,850 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.นาขาง อ.ชะอ้ำ จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ กข 27/2562

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 เมษายน พ.ศ.2563

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายปิยะ แดงขุ่ม

คิดราคน้ำมันดีเซล 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	ลาดป้าและขุดคอกขนาดกลาง	ม. ²	2,310	3.31	7,646.10	1.3624	4.51	10,417.05	กรมบัญชีกลาง
	ขุดรื้อคันทางแล้วบดทับ 10 ซม.	ม. ²	3,850	9.83	37,845.50	1.3624	13.39	51,560.71	กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ม. ³	646	204.00	131,784.00	1.3624	277.93	179,542.52	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	ม. ³	600	484.00	290,400.00	1.3624	659.40	395,640.96	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
2	งานผิวทาง								
	งานไพร้มโคท	ม. ²	3,850	25.07	96,519.50	1.3624	34.16	131,498.17	สิบราคา, พาณิชย์จังหวัด
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	ม. ²	3,850	155.55	598,867.50	1.3624	211.92	815,897.08	สิบราคา, พาณิชย์จังหวัด
3	งานตีเส้นจราจร								
	ตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก	ม. ²	173	270.00	46,710.00	1.3624	367.85	63,637.70	สิบราคา
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สิบราคา
4	งานโครงสร้างระบายน้ำ								
	วางท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 dia. 0.60 ม.	ท่อ	23	968.00	22,264.00	1.3624	1,318.80	30,332.47	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ลาดคอนกรีตหน้าท่อ	ม. ²	10	200.00	2,000.00	1.3624	272.48	2,724.80	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
					1,238,536.60			1,687,382.26	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,687,382.26 บาท (-หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบสองบาทยี่สิบหกสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาดังนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา